

# Carl M. Jensen Århus ApS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 18 75 17

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

---

Glenn Mønster Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carl M. Jensen Århus ApS Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 18 75 17
	Stiftet: 27. december 1976
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Glenn Mønster Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 1., 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, land- og skovbrug og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 2.765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.475</b>	<b>-192.723</b>
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.475</b>	<b>-216.723</b>
Andre finansielle indtægter	1.779.622	4.140.591
Øvrige finansielle omkostninger	-1.293.536	-356.425
<b>Resultat før skat</b>	<b>579.561</b>	<b>3.567.443</b>
2 Skat af årets resultat	-156.237	-802.577
<b>Årets resultat</b>	<b>423.324</b>	<b>2.764.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	193.128	193.128
Overføres til overført resultat	230.196	2.571.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.324</b>	<b>2.764.866</b>

## Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	8.177.933	11.340.666
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.177.933</u>	<u>11.340.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.177.933</u></b>	<b><u>11.340.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	38.697	12.812
	Periodeafgrænsningsposter	5.168	3.330
	Tilgodehavender i alt	<u>43.865</u>	<u>16.142</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.089.887	11.978.560
	Værdipapirer i alt	<u>12.089.887</u>	<u>11.978.560</u>
	Likvide beholdninger	3.693.985	415.601
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.827.737</u></b>	<b><u>12.410.303</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.005.670</u></b>	<b><u>23.750.969</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	371.401	371.401
Overført resultat	18.161.376	17.931.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	193.128	193.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.725.905</b>	<b>18.495.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.928.444
Selskabsskat	131.268	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.268	3.928.444
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.916.910	440.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.015	4.869
6 Selskabsskat	706.860	706.860
Anden gæld	519.712	134.961
Periodeafgrænsningsposter	0	40.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.148.497	1.326.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.279.765</b>	<b>5.255.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.005.670</b>	<b>23.750.969</b>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	371.401	15.359.442	129.990	15.860.833
Udloddet udbytte	0	0	-129.990	-129.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.571.738	193.128	2.764.866
Egenkapital 1. maj 2021	371.401	17.931.180	193.128	18.495.709
Udloddet udbytte	0	0	-193.128	-193.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.196	193.128	423.324
	<b>371.401</b>	<b>18.161.376</b>	<b>193.128</b>	<b>18.725.905</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.000	24.000
	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.598	730.598
Årets regulering af udskudt skat	0	54.153
Regulering af tidligere års skat	-6.553	14.089
Udenlandsk udbytte, ej lempelse	4.192	3.737
	<b>156.237</b>	<b>802.577</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	11.340.666	11.340.666
Afgang i årets løb	-3.162.733	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.177.933</b>	<b>11.340.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.177.933</b>	<b>11.340.666</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	0	54.153
Udskudt skat af årets resultat	0	-54.153
	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/4 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.916.910	3.916.910	0	0
Selskabsskat	131.268	0	131.268	0
	<b>4.048.178</b>	<b>3.916.910</b>	<b>131.268</b>	<b>0</b>

### 6. Selskabsskat

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
Skyldig selskabsskat primo	706.860	-72.552
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>72.552</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	706.860	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	158.598	730.598
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-9.679	-10.067
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-17.651	-13.671
Langfristet del af selskabsskat	<u>-131.268</u>	<u>0</u>
	<b>706.860</b>	<b>706.860</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	<u>12.089.887</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>229.539</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdninger med en værdi på 12.090 t.kr. pr. 30. april 2022 er deponeret til sikkerhed for engagement med Nordea Bank Danmark A/S.

Der er afgivet negativ pledge over for Nordea Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.917 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger (jord- og skovområder), som er indregnet til 8.178 t.kr.